
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

3.730,44CONTINGENCIAS COMUNES 13.181,71

36,14COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

3.694,30LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

441,57IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 13.181,71

441,57IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 13.181,71

883,14LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

1.117,76OTRAS COTIZACIONES 13.181,71

1.117,76LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

5.695,20LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00010811
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08/2021 - 08/2021

0111 08147069911
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7
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Cargo en Cuenta
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Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Data impressió: 04/10/2021 

Saldo i moviments - Detall del moviment

Informació general
Número de compte (IBAN)ES10 2100 0412 7601 0050 2217
(CCC) 2100 0412 76 01 00502217
Oficina 00569
Import -5.695,20 euros
Data 30/09/2021
Hora 01:28:53
Data valor 30/09/2021
Concepte SEG.SOG. REG.GRAL.
Concepte específic TGSS.COTIZACI.
Remitent Q2827003A001
Referència2 008147069911
Altres característiques 48134002737504

Més informació
Nom sencer de l'ordenant TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL
Titular del rebut ESTRUCTURAS METALICAS DIS
Primer concepte del rebut COD. LIQUIDACION: 08202100385229360
Referencia rebut sepa 008147069911



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.883,32

1.883,32

1.920,98

1.945,13

421,61

60,23

36,14

60,23

1.340,67

1.340,67

1.843,13

1.883,32

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

ESTRUCTURAS METALICAS DISMET,S.L.

08/2021-08/2021

0111 08147069911

9 0B63803365

L00-NORMAL
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7
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 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

08-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.883,32

1.883,32

1.920,98

1.945,13

421,61

1.843,13

1.883,32

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 13.181,71

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 13.181,71

RORIA

Total

31-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

07-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

08-08-2021

 

 

09-08-2021

 

31-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1052145901W

PELOS

DEPEJ

FRLUJ

GOROA

JORUS

IO  G

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 36,14

1052436470N

60X2530147D

1047709004N

1049643909L

1047919010M

60X4277717Q

SUMA DE COMPENSACIONES     

080449214807

081020462904

081116500479

081117190900

081330069322

081376167055

281130614859

01-08-2021

01-08-2021

01-08-2021

01-08-2021

01-08-2021

01-08-2021

01-08-2021


